
OKVIRNI KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA PRVO POLUGODIŠTE 91. RAZREDA ZA ŠKOLSKU GODINU  2019/2020. 

OBLICI PISANE PROVJERE ZNANJA 

KRAĆA PROVJERA (5-15 minuta) 
NASTAVNI LISTIĆ (NL)     DIKTAT (D) 

DUŽA PROVJERA (45 minuta) 
ŠKOLSKA PISMENA ZADAĆA (ŠPZ)     TEST (T)     KONTROLNI RAD (K)     PISMENA VJEŽBA (PV) 

 

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

SE
P

TE
M

B
A

R
 

O
K

TO
B

A
R

 

02.09. – 06.09. / / / / / / / / / 
09.09. – 13.09. / / / / / / / / / 
16.09. – 20.09. 20.9. NL Biologija  / / / / / / 
23.09. – 27.09. 25. 9. NL Njemački jezik 27.9. K Matematika  / / / 
30.09. – 04.10. 3.10. D Engleski jezik / / / / / / 

O
K

TO
B

A
R

 

N
O

V
EM

B
A

R
 07.10. – 11.10. 8.10. K Fizika  / / / / / / 

14.10. – 18.10. 15.10.  NL Njemački jezik 16.10. PV B/H/S jezik / / / 
21.10. – 25.10. 21.10. NL Hemija  23.10. K Engleski jezik 25.10. T Matematika  

28.10. – 01.11. / / / / / / / / / 

N
O

V
EM

B
A

R
 04.11. – 08.11. / / / / / / / / / 

11.11. – 15.11. 11.11. T Biologija  15.11. K Matematika  / / / 
18.11. – 22.11. 18.11. T Informatika  20.11. ŠPZ Engleski jezik 21.11. K Fizika 

25.11. – 29.11. 28.11. T B/H/S jezik / / / / / / 

D
EC

EM
B

A
R

 02.12. – 06.12. 6.12. T Tehnička kult. / / / / / / 
09.12. – 13.12. 10.12. ŠPZ Njemački jezik 11.12. ŠPZ Matematika  12.12. T Engleski jezik 

16.12. – 20.12. 17.12. ŠPZ B/H/S jezik 19.12. ŠPZ Fizika / / / 
23.12. – 27.12. 23.12. T Hemija / / / / / / 
30.12. – 31.12.  / / / / / / / / / 

 

RAZREDNIK   Esad Avdić                                                                                                                                                                  DIREKTORICA ŠKOLE   Almira Tabaković, mr. 

 

 



OKVIRNI KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA PRVO POLUGODIŠTE 92. RAZREDA ZA ŠKOLSKU GODINU  2019/2020. 

OBLICI PISANE PROVJERE ZNANJA 

KRAĆA PROVJERA (5-15 minuta) 
NASTAVNI LISTIĆ (NL)     DIKTAT (D) 

DUŽA PROVJERA (45 minuta) 
ŠKOLSKA PISMENA ZADAĆA (ŠPZ)     TEST (T)     KONTROLNI RAD (K)     PISMENA VJEŽBA (PV) 

 

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

SE
P

TE
M

B
A

R
 

O
K

TO
B

A
R

 

02.09. – 06.09. / / / / / / / / / 
09.09. – 13.09. / / / / / / / / / 
16.09. – 20.09. 20.9. NL Biologija  / / / / / / 
23.09. – 27.09. 27.9. K Matematika  / / / / / / 
30.09. – 04.10. 2.10. NL Njemački jezik 3.10. D Engleski jezik / / / 

O
K

TO
B

A
R

 

N
O

V
EM

B
A

R
 07.10. – 11.10. 8.10. K Fizika  / / / / / / 

14.10. – 18.10. 16.10. PV B/H/S jezik 18.10. NL Njemački jezik / / / 
21.10. – 25.10. 21.10. NL Hemija  23.10. K Engleski jezik 25.10. T Matematika  

28.10. – 01.11. / / / / / / / / / 

N
O

V
EM

B
A

R
 04.11. – 08.11. / / / / / / / / / 

11.11. – 15.11. 11.11. T Biologija  12.11. T Informatika  15.11. K Matematika  

18.11. – 22.11. 19.11.  T Informatika  20.11. ŠPZ Engleski jezik 21.11. K Fizika 

25.11. – 29.11. 28.11. T B/H/S jezik / / / / / / 

D
EC

EM
B

A
R

 02.12. – 06.12. 3.12.  T Tehnička kult. / / / / / / 
09.12. – 13.12. 11.12. ŠPZ Matematika  12.12. T Engleski jezik 13.12.  ŠPZ Njemački jezik 

16.12. – 20.12. 17.12. ŠPZ B/H/S jezik 19.12. ŠPZ Fizika / / / 
23.12. – 27.12. 23.12. T Hemija / / / / / / 
30.12. – 31.12.  / / / / / / / / / 

 

RAZREDNICA   Alma Velagić                                                                                                                                                            DIREKTORICA ŠKOLE   Almira Tabaković, mr. 

 

 



OKVIRNI KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA PRVO POLUGODIŠTE 81. RAZREDA ZA ŠKOLSKU GODINU  2019/2020. 

OBLICI PISANE PROVJERE ZNANJA 

KRAĆA PROVJERA (5-15 minuta) 
NASTAVNI LISTIĆ (NL)     DIKTAT (D) 

DUŽA PROVJERA (45 minuta) 
ŠKOLSKA PISMENA ZADAĆA (ŠPZ)     TEST (T)     KONTROLNI RAD (K)     PISMENA VJEŽBA (PV) 

 

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

SE
P

TE
M

B
A

R
 

O
K

TO
B

A
R

 

02.09. – 06.09. / / / / / / / / / 
09.09. – 13.09. / / / / / / / / / 
16.09. – 20.09. 20.9. NL Matematika  / / / / / / 
23.09. – 27.09. 23.9. D Engleski jezik  26.9. NL Njemački jezik / / / 
30.09. – 04.10. 1.10. K Matematika 3.10. NL Biologija  / / / 

O
K

TO
B

A
R

 

N
O

V
EM

B
A

R
 07.10. – 11.10.  8.10. K Fizika  / / / / / / 

14.10. – 18.10. 15.10. PV B/H/S jezik 17.10. NL Njemački jezik / / / 
21.10. – 25.10. 21.10. NL Engleski jezik  / / / / / / 
28.10. – 01.11. 28.10. NL Hemija  29.10. T Informatika  / / / 

N
O

V
EM

B
A

R
 04.11. – 08.11. 5.11. T Informatika  6.11.   T Matematika  / / / 

11.11. – 15.11. 12.11. K Fizika  / / / / / / 
18.11. – 22.11. 18.11. ŠPZ Engleski jezik  / / / / / / 
25.11. – 29.11. 29.11. T B/H/S jezik / / / / / / 

D
EC

EM
B

A
R

 02.12. – 06.12. 3.12.   ŠPZ Fizika  6.12. T Tehnička kult. / / / 
09.12. – 13.12. 12.12. ŠPZ Njemački jezik 13.12. ŠPZ Matematika  / / / 
16.12. – 20.12. 16.12. T Engleski jezik  17.12. ŠPZ B/H/S jezik 19.12. T Biologija  

23.12. – 27.12. 23.12. T Hemija  / / / / / / 
30.12. – 31.12.  / / / / / / / / / 

 

RAZREDNICA   Lejla Midžić                                                                                                                                                              DIREKTORICA ŠKOLE   Almira Tabaković, mr. 

 

 



OKVIRNI KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA PRVO POLUGODIŠTE 82. RAZREDA ZA ŠKOLSKU GODINU  2019/2020. 

OBLICI PISANE PROVJERE ZNANJA 

KRAĆA PROVJERA (5-15 minuta) 
NASTAVNI LISTIĆ (NL)     DIKTAT (D) 

DUŽA PROVJERA (45 minuta) 
ŠKOLSKA PISMENA ZADAĆA (ŠPZ)     TEST (T)     KONTROLNI RAD (K)     PISMENA VJEŽBA (PV) 

 

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

SE
P

TE
M

B
A

R
 

O
K

TO
B

A
R

 

02.09. – 06.09. / / / / / / / / / 
09.09. – 13.09. / / / / / / / / / 
16.09. – 20.09. 20.9. NL Matematika  / / / / / / 
23.09. – 27.09. 23.9. D Engleski jezik  26.9. NL Njemački jezik / / / 
30.09. – 04.10. 1.10. K Matematika 2.10. NL Biologija  / / / 

O
K

TO
B

A
R

 

N
O

V
EM

B
A

R
 07.10. – 11.10. 10.10. K Fizika  / / / / / / 

14.10. – 18.10. 15.10. PV B/H/S jezik 17.10. NL Njemački jezik / / / 
21.10. – 25.10. 21.10. NL Engleski jezik  / / / / / / 
28.10. – 01.11. 28.10. NL Hemija  1.11. T Informatika  / / / 

N
O

V
EM

B
A

R
 04.11. – 08.11. 6.11. T Matematika  8.11. T Informatika  / / / 

11.11. – 15.11. 13.11. K Fizika  / / / / / / 
18.11. – 22.11. 18.11. ŠPZ Engleski jezik  / / / / / / 
25.11. – 29.11. 29.11. T B/H/S jezik / / / / / / 

D
EC

EM
B

A
R

 02.12. – 06.12. 3.12. T Tehnička kult. 4.12. ŠPZ Fizika  / / / 
09.12. – 13.12. 12.12. ŠPZ Njemački jezik 13.12. ŠPZ Matematika  / / / 
16.12. – 20.12. 16.12. T Engleski jezik  17.12. ŠPZ B/H/S jezik 18.12.   T Biologija  

23.12. – 27.12. 23.12. T Hemija  / / / / / / 
30.12. – 31.12.  / / / / / / / / / 

 

RAZREDNIK   Senad Begić                                                                                                                                                            DIREKTORICA ŠKOLE   Almira Tabaković, mr. 

 

 



OKVIRNI KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA PRVO POLUGODIŠTE 83. RAZREDA ZA ŠKOLSKU GODINU  2019/2020. 

OBLICI PISANE PROVJERE ZNANJA 

KRAĆA PROVJERA (5-15 minuta) 
NASTAVNI LISTIĆ (NL)     DIKTAT (D) 

DUŽA PROVJERA (45 minuta) 
ŠKOLSKA PISMENA ZADAĆA (ŠPZ)     TEST (T)     KONTROLNI RAD (K)     PISMENA VJEŽBA (PV) 

 

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

SE
P

TE
M

B
A

R
 

O
K

TO
B

A
R

 

02.09. – 06.09. / / / / / / / / / 
09.09. – 13.09. / / / / / / / / / 
16.09. – 20.09. 20.9. NL Matematika  / / / / / / 
23.09. – 27.09. 25.9. D Engleski jezik 27.9. NL Njemački jezik / / / 
30.09. – 04.10. 1.10. K Matematika 2.10. NL Biologija  / / / 

O
K

TO
B

A
R

 

N
O

V
EM

B
A

R
 07.10. – 11.10.  8.10.   K Fizika  / / / / / / 

14.10. – 18.10. 15.10. PV B/H/S jezik 18.10. NL Njemački jezik / / / 
21.10. – 25.10. 23.10. NL Engleski jezik  / / / / / / 
28.10. – 01.11. 28.10. NL Hemija  30.10. T Informatika  / / / 

N
O

V
EM

B
A

R
 04.11. – 08.11. 7.11. T Matematika  / / / / / / 

11.11. – 15.11. 12.11. K Fizika  / / / / / / 
18.11. – 22.11. 20.11. ŠPZ Engleski jezik  / / / / / / 
25.11. – 29.11. 29.11. T B/H/S jezik / / / / / / 

D
EC

EM
B

A
R

 02.12. – 06.12. 2.12. T Tehnička kult. 3.12.   ŠPZ Fizika  / / / 
09.12. – 13.12. 11.12. ŠPZ Njemački jezik 13.12. ŠPZ Matematika  / / / 
16.12. – 20.12. 17.12. ŠPZ B/H/S jezik 18.12. T Biologija  20.12. T Engleski jezik  

23.12. – 27.12. 23.12. T Hemija  / / / / / / 
30.12. – 31.12.  / / / / / / / / / 

 

RAZREDNIK   Sedin Kamenjaš                                                                                                                                                         DIREKTORICA ŠKOLE   Almira Tabaković, mr. 

 

 



OKVIRNI KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA PRVO POLUGODIŠTE 71. RAZREDA ZA ŠKOLSKU GODINU  2019/2020. 

OBLICI PISANE PROVJERE ZNANJA 

KRAĆA PROVJERA (5-15 minuta) 
NASTAVNI LISTIĆ (NL)     DIKTAT (D) 

DUŽA PROVJERA (45 minuta) 
ŠKOLSKA PISMENA ZADAĆA (ŠPZ)     TEST (T)     KONTROLNI RAD (K)     PISMENA VJEŽBA (PV) 

 

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

SE
P

TE
M

B
A

R
 

O
K

TO
B

A
R

 

02.09. – 06.09. / / / / / / / / / 
09.09. – 13.09. / / / / / / / / / 
16.09. – 20.09. 20.9. NL Matematika  / / / / / / 
23.09. – 27.09. 24.9. D Engleski jezik 27.9. NL Njemački jezik / / / 
30.09. – 04.10. 3.10. NL Biologija  / / / / / / 

O
K

TO
B

A
R

 

N
O

V
EM

B
A

R
 07.10. – 11.10. 8.10. K Matematika  10.10. PV B/H/S jezik / / / 

14.10. – 18.10. 18.10. NL Njemački jezik / / / / / / 
21.10. – 25.10. 22.10. NL Engleski jezik / / / / / / 
28.10. – 01.11. / / / / / / / / / 

N
O

V
EM

B
A

R
 04.11. – 08.11. 7.11. T Matematika  / / / / / / 

11.11. – 15.11. / / / / / / / / / 
18.11. – 22.11. 19.11. ŠPZ Engleski jezik 20.11. T Tehnička kult. / / / 
25.11. – 29.11. 28.11. T B/H/S jezik / / / / / / 

D
EC

EM
B

A
R

 02.12. – 06.12. 5.12. K Fizika  / / / / / / 
09.12. – 13.12. 13.12. ŠPZ Njemački jezik / / / / / / 
16.12. – 20.12. 17.12. T Engleski jezik 18.12. T Biologija  20.12. ŠPZ Matematika 

23.12. – 27.12. 23.12. ŠPZ B/H/S jezik / / / / / / 
30.12. – 31.12.  / / / / / / / / / 

 

RAZREDNICA   Indira Šmrković                                                                                                                                                       DIREKTORICA ŠKOLE   Almira Tabaković, mr. 

 

 

 



OKVIRNI KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA PRVO POLUGODIŠTE 72. RAZREDA ZA ŠKOLSKU GODINU  2019/2020. 

OBLICI PISANE PROVJERE ZNANJA 

KRAĆA PROVJERA (5-15 minuta) 
NASTAVNI LISTIĆ (NL)     DIKTAT (D) 

DUŽA PROVJERA (45 minuta) 
ŠKOLSKA PISMENA ZADAĆA (ŠPZ)     TEST (T)     KONTROLNI RAD (K)     PISMENA VJEŽBA (PV) 

 

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

SE
P

TE
M

B
A

R
 

O
K

TO
B

A
R

 

02.09. – 06.09. / / / / / / / / / 
09.09. – 13.09. / / / / / / / / / 
16.09. – 20.09. 20.9. NL Matematika  / / / / / / 
23.09. – 27.09. 24.9. D Engleski jezik 27.9. NL Njemački jezik / / / 
30.09. – 04.10. 3.10. NL Biologija  / / / / / / 

O
K

TO
B

A
R

 

N
O

V
EM

B
A

R
 07.10. – 11.10. 8.10. K Matematika  10.10. PV B/H/S jezik / / / 

14.10. – 18.10. 18.10. NL Njemački jezik / / / / / / 
21.10. – 25.10. 22.10. NL Engleski jezik / / / / / / 
28.10. – 01.11. / / / / / / / / / 

N
O

V
EM

B
A

R
 04.11. – 08.11. 7.11. T Matematika  / / / / / / 

11.11. – 15.11. / / / / / / / / / 
18.11. – 22.11. 18.11. T Tehnička kult. 19.11. ŠPZ Engleski jezik / / / 
25.11. – 29.11. 28.11. T B/H/S jezik / / / / / / 

D
EC

EM
B

A
R

 02.12. – 06.12. 3.12. K Fizika  / / / / / / 
09.12. – 13.12. 13.12. ŠPZ Njemački jezik / / / / / / 
16.12. – 20.12. 17.12. T Engleski jezik 18.12. T Biologija  20.12. ŠPZ Matematika  

23.12. – 27.12. 23.12. ŠPZ B/H/S jezik / / / / / / 
30.12. – 31.12.  / / / / / / / / / 

 

RAZREDNICA   Alma Kolašinac                                                                                                                                                        DIREKTORICA ŠKOLE   Almira Tabaković, mr. 

 

 



OKVIRNI KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA PRVO POLUGODIŠTE 73. RAZREDA ZA ŠKOLSKU GODINU  2019/2020. 

OBLICI PISANE PROVJERE ZNANJA 

KRAĆA PROVJERA (5-15 minuta) 
NASTAVNI LISTIĆ (NL)     DIKTAT (D) 

DUŽA PROVJERA (45 minuta) 
ŠKOLSKA PISMENA ZADAĆA (ŠPZ)     TEST (T)     KONTROLNI RAD (K)     PISMENA VJEŽBA (PV) 

 

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

SE
P

TE
M

B
A

R
 

O
K

TO
B

A
R

 

02.09. – 06.09. / / / / / / / / / 
09.09. – 13.09. / / / / / / / / / 
16.09. – 20.09. 20.9. NL Matematika  / / / / / / 
23.09. – 27.09. 24.9. D Engleski jezik 27.9. NL Njemački jezik / / / 
30.09. – 04.10. 3.10. NL Biologija  / / / / / / 

O
K

TO
B

A
R

 

N
O

V
EM

B
A

R
 07.10. – 11.10. 8.10. K Matematika  10.10. PV B/H/S jezik / / / 

14.10. – 18.10. 18.10. NL Njemački jezik / / / / / / 
21.10. – 25.10. 22.10. NL Engleski jezik / / / / / / 
28.10. – 01.11. / / / / / / / / / 

N
O

V
EM

B
A

R
 04.11. – 08.11. 7.11. T Matematika  / / / / / / 

11.11. – 15.11. / / / / / / / / / 
18.11. – 22.11. 18.11. T Tehnička kult. 19.11. ŠPZ Engleski jezik / / / 
25.11. – 29.11. 28.11. T B/H/S jezik / / / / / / 

D
EC

EM
B

A
R

 02.12. – 06.12. 5.12. K Fizika  / / / / / / 
09.12. – 13.12. 13.12. ŠPZ Njemački jezik / / / / / / 
16.12. – 20.12. 17.12. T Engleski jezik 18.12. T Biologija  20.12. ŠPZ Matematika  

23.12. – 27.12. 23.12. ŠPZ B/H/S jezik / / / / / / 
30.12. – 31.12.  / / / / / / / / / 

 

RAZREDNICA   Samira Šljivo                                                                                                                                                            DIREKTORICA ŠKOLE   Almira Tabaković, mr. 

 

 



OKVIRNI KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA PRVO POLUGODIŠTE 61. RAZREDA ZA ŠKOLSKU GODINU  2019/2020. 

OBLICI PISANE PROVJERE ZNANJA 

KRAĆA PROVJERA (5-15 minuta) 
NASTAVNI LISTIĆ (NL)     DIKTAT (D) 

DUŽA PROVJERA (45 minuta) 
ŠKOLSKA PISMENA ZADAĆA (ŠPZ)     TEST (T)     KONTROLNI RAD (K)     PISMENA VJEŽBA (PV) 

 

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

SE
P

TE
M

B
A

R
 

O
K

TO
B

A
R

 

02.09. – 06.09. / / / / / / 
09.09. – 13.09. / / / / / / 
16.09. – 20.09. / / / / / / 
23.09. – 27.09. 25.9. D Engleski jezik 27.9. K Matematika  

30.09. – 04.10. 30.9. NL Biologija  / / / 

O
K

TO
B

A
R

 
N

O
V

EM
B

A
R

 07.10. – 11.10. / / / / / / 
14.10. – 18.10. 15.10. PV B/H/S jezik / / / 
21.10. – 25.10. 23.10. NL Engleski jezik / / / 
28.10. – 01.11. 29.10. NL Njemački jezik 31.10. T Informatika  

N
O

V
EM

B
A

R
 04.11. – 08.11. 5.11. T Matematika  7.11. T Informatika 

11.11. – 15.11. 11.11. NL Biologija  / / / 
18.11. – 22.11. 20.11. ŠPZ Engleski jezik 21.11. ŠPZ B/H/S jezik 

25.11. – 29.11. 28.11. T Tehnička kult. / / / 

D
EC

EM
B

A
R

 02.12. – 06.12. 2.12. K Matematika  / / / 
09.12. – 13.12. 10.12. NL Njemački jezik / / / 
16.12. – 20.12. 18.12. T Engleski jezik 20.12. T B/H/S jezik 

23.12. – 27.12. 23.12. ŠPZ Matematika  / / / 
30.12. – 31.12.  / / / / / / 

 

RAZREDNIK   Vedran Ravlić                                                                                                                                                             DIREKTORICA ŠKOLE   Almira Tabaković, mr. 

 

 

 



OKVIRNI KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA PRVO POLUGODIŠTE 62. RAZREDA ZA ŠKOLSKU GODINU  2019/2020. 

OBLICI PISANE PROVJERE ZNANJA 

KRAĆA PROVJERA (5-15 minuta) 
NASTAVNI LISTIĆ (NL)     DIKTAT (D) 

DUŽA PROVJERA (45 minuta) 
ŠKOLSKA PISMENA ZADAĆA (ŠPZ)     TEST (T)     KONTROLNI RAD (K)     PISMENA VJEŽBA (PV) 

 

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

SE
P

TE
M

B
A

R
 

O
K

TO
B

A
R

 

02.09. – 06.09. / / / / / / 
09.09. – 13.09. / / / / / / 
16.09. – 20.09. / / / / / / 
23.09. – 27.09. 25.9.   D Engleski jezik 27.9. K Matematika  

30.09. – 04.10. 30.9. NL Biologija  / / / 

O
K

TO
B

A
R

 
N

O
V

EM
B

A
R

 07.10. – 11.10. / / / / / / 
14.10. – 18.10. 15.10. PV B/H/S jezik / / / 
21.10. – 25.10. 23.10. NL Engleski jezik / / / 
28.10. – 01.11. 29.10. NL Njemački jezik 1.11. T Informatika  

N
O

V
EM

B
A

R
 04.11. – 08.11. 5.11. T Matematika  8.11. T Informatika 

11.11. – 15.11. 11.11. NL Biologija  / / / 
18.11. – 22.11. 20.11. ŠPZ Engleski jezik 21.11. ŠPZ B/H/S jezik 

25.11. – 29.11. 29.11. T Tehnička kult. / / / 

D
EC

EM
B

A
R

 02.12. – 06.12. 2.12. K Matematika  / / / 
09.12. – 13.12. 10.12. NL Njemački jezik / / / 
16.12. – 20.12. 18.12. T Engleski jezik 20.12. T B/H/S jezik 

23.12. – 27.12. 23.12. ŠPZ Matematika  / / / 
30.12. – 31.12.  / / / / / / 

 

RAZREDNICA   Mirna Idriz                                                                                                                                                               DIREKTORICA ŠKOLE   Almira Tabaković, mr. 

 

 

 



OKVIRNI KALENDAR PISANIH PROVJERA ZNANJA ZA PRVO POLUGODIŠTE 63. RAZREDA ZA ŠKOLSKU GODINU  2019/2020. 

OBLICI PISANE PROVJERE ZNANJA 

KRAĆA PROVJERA (5-15 minuta) 
NASTAVNI LISTIĆ (NL)     DIKTAT (D) 

DUŽA PROVJERA (45 minuta) 
ŠKOLSKA PISMENA ZADAĆA (ŠPZ)     TEST (T)     KONTROLNI RAD (K)     PISMENA VJEŽBA (PV) 

 

MJESEC 
SEDMICA 
I DATUM 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

Datum 
Oblik  

provjere 
Nastavni 
predmet 

SE
P

TE
M

B
A

R
 

O
K

TO
B

A
R

 

02.09. – 06.09. / / / / / / 
09.09. – 13.09. / / / / / / 
16.09. – 20.09. / / / / / / 
23.09. – 27.09. 24.9. D Engleski jezik 27.9. K Matematika  

30.09. – 04.10. 30.9. NL Biologija  / / / 

O
K

TO
B

A
R

 
N

O
V

EM
B

A
R

 07.10. – 11.10. / / / / / / 
14.10. – 18.10. 15.10. PV B/H/S jezik / / / 
21.10. – 25.10. 22.10. NL Engleski jezik / / / 
28.10. – 01.11. 29.10. NL Njemački jezik 1.11. T Informatika  

N
O

V
EM

B
A

R
 04.11. – 08.11. 5.11. T Matematika  8.11. T Informatika 

11.11. – 15.11. 11.11. NL Biologija  / / / 
18.11. – 22.11. 19.11. ŠPZ Engleski jezik 21.11. ŠPZ B/H/S jezik 

25.11. – 29.11. 26.11. T Tehnička kult. / / / 

D
EC

EM
B

A
R

 02.12. – 06.12. 2.12. K Matematika  / / / 
09.12. – 13.12. 10.12. NL Njemački jezik / / / 
16.12. – 20.12. 17.12. T Engleski jezik 20.12. T B/H/S jezik 

23.12. – 27.12. 23.12. ŠPZ Matematika  / / / 
30.12. – 31.12.  / / / / / / 

 

RAZREDNICA   Enesa Pavlović                                                                                                                                                        DIREKTORICA ŠKOLE   Almira Tabaković, mr. 

 


